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Vammaisneuvoston vaalijärjestys 

 

Vammaisneuvostoon kuuluu kaksitoista (12) varsinaista jäsentä varajäsenineen. Varsinaiset  

jäsenet ovat vammaisneuvoston jäsenjärjestöjen kahdeksan (8) edustajaa, yhteistyötahon  

valitsema asiantuntijajäsen, sekä kaupunginhallituksen vammaisneuvostoon nimeämät kolme (3)  

edustajaa. 

 

Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaisesti jäsenjärjestöjen yhteiskokous valitsee vaalilla 

kahden vuoden välein neuvostoon vammaisjärjestöjen edustajat. Yhteiskokous tekee myös 

ehdotuksensa puheenjohtajasta ja varapuheenjohtajasta kaupunginhallitukselle.  

 

Tässä vaalijärjestyksessä määritellään vaalin kulku. 

 

Kukin vammaisneuvoston jäsenjärjestö voi nimetä yhden ehdokkaan vammaisneuvostoon. 

Valintakokoukseen jokaisesta järjestöstä voi osallistua yksi edustaja, joka käyttää kokouksessa 

yhdistyksensä puhevaltaa ja äänestysoikeutta. Ehdokkaan ei tarvitse olla sama henkilö kuin 

kokouksessa paikalla oleva yhdistyksen edustaja. 

 

Äänestys 

Äänestys järjestetään suljettuna lippuäänestyksenä, jossa yksittäiseen lippuun on mahdollista 

merkitä kahdeksan ääntä. 

 

Äänestys suoritetaan kaikkien yhdistysten kokouksessa äänivaltaisten osallistujien kesken niin, 

että jokaisella on käytettävissään kahdeksan ääntä. Äänioikeutettu voi käyttää kaikki kahdeksan 

ääntä tai vain yhden tai jotain siltä väliltä. Kuitenkin yhdelle ehdokkaalle voi yksi äänioikeutettu 

antaa vain yhden äänen, eli yhdellä äänestyslipulla ei voi antaa monta ääntä yhdelle ehdokkaalle. 

Äänestyksessä ehdokkaiden sukupuolella ei ole merkitystä. 

 

 

Edustajien valinta 

 

Neuvoston varsinaisiksi jäseniksi valitaan 8 eniten ääniä saanutta, muut kriteerit huomioiden. 

Henkilökohtaisiksi varajäseniksi valitaan 8 seuraavaksi eniten ääniä saanutta, muut kriteerit 

huomioiden. 

 

Yksittäisen yhdistyksen edustaja voi vuodesta 2023 alkaen tulla lähtökohtaisesti valituksi vain 

kahdeksi peräkkäiseksi kaudeksi eli neljäksi vuodeksi, jotta kaikilla järjestöillä on vuorollaan 

mahdollisuus saada edustajansa neuvostoon. Kuitenkin tämän säännön perusteella yksittäisellä 

kerralla vaihdetaan korkeintaan puolet neuvostoedustajista, mikäli äänestystuloksesta ei muuta 

seuraa. Yhdistys voi asettaa edustajan ehdolle neuvostoon, vaikka olisi ollut mukana edelliset neljä 

vuotta.  
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Kun äänet on laskettu, katsotaan äänimäärän mukaisessa järjestyksessä, onko mukaan tullut 

valittua varsinaisiksi jäseniksi vähintään neljän sellaisen järjestön edustaja, jotka eivät ole olleet 

edustettuina jo neljää peräkkäistä vuotta. Mikäli näin ei ole, putoaa pienimmän äänimäärän 

mukaisessa järjestyksessä varaedustajaksi niin monta enemmän ääniä saanutta, mutta edeltävät 

neljä vuotta mukana ollutta edustajaa kuin neljän uuden jäsenen nousu varsinaiseksi edustajaksi 

vaatii. Mikäli ehdolla ei ole neljää edustajaa sellaisista yhdistyksistä, jotka eivät ole mukana olleet 

edeltävää neljää vuotta, täytetään loput tällaisille järjestöille kuuluvat paikat muista ehdokkaista 

äänimäärän mukaisesti. 

 

Mikäli kaksi edustajaa on saanut saman äänimäärän, ratkaisee sukupuoli, mikäli neuvoston 

varsinaisten ja varajäsenten välinen sukupuolijakauma ei ole vähintään suhteessa 60/40. Tällöin 

mukaan valitaan edustaja, jonka edustamaa sukupuolta on alle 40 % jäsenistä. Seuraavaksi 

ratkaisee arpa. Mikäli jäsen on muunsukupuolinen, ei häntä lasketa mukaan jakaumaa 

laskettaessa. 

 

 

Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

 

Toimintasäännön mukaisesti, kun neuvosto on valittu, jäsenjärjestöjen yhteinen kokous valitsee 

varsinaisista jäsenistä henkilöt, joita neuvosto esittää kaupunginhallitukselle nimettäväksi 

puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi. Puheenjohtajana yksittäinen edustaja voi toimia 

korkeintaan 8 vuotta peräkkäin.   

 

Kokouksen äänivaltaiset osallistujat voivat esittää vammaisneuvostoon valittua jäsentä tulevan 

kauden puheenjohtajaksi. Puheenjohtajan vaali käydään kaikkien esitettyjen ja suostumuksensa 

antaneiden ehdokkaiden välillä. Jokaisen yhdistyksen äänivaltaisella edustajalla on 

käytettävissään yksi ääni. 

 

Jos ehdokas saa yli 50 % äänistä, hänet valitaan suoraan. Muussa tapauksessa käydään toinen 

äänestyskierros kahden eniten ääniä saaneen välillä. Jos toisella kierroksella äänet menevät 

tasan, ratkaisee arpa. 

 

Tämän jälkeen käydään varapuheenjohtajavaali samalla tavalla. 

 

Mikäli puheenjohtajaehdokkaita ei ole, esittää yhteiskokous kaupunginhallitukselle pyynnön nimetä 

neuvostolle puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 

 

 

 

 

 


